

Wagner Management ApS

c/o Næsseslottet, Dronningsgaards Allé 136, 2840 Holte

CVR-nr. 27 58 94 13

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

John Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Management ApS c/o Næsseslottet Dronningsgaards Allé 136 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 58 94 13
	Stiftet: 9. februar 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Wagner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	HOMANN - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde konsulentytelser inden for rekruttering og outplacement, lederudvikling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -267.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabsskolens § 119.

Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af indtjeningen, herunder øget kundetilgang og omkostningsminimering mv.

Selskabs ledelse forventer i løbet af 1-3 år, via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse vil, såfremt det bliver aktuelt, stille likviditet til rådighed for sine kreditorer.

Der forventes på baggrund af ovenstående et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.276.874	1.168.525
2 Personaleomkostninger	-1.386.686	-1.318.501
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-96.852</u>	<u>-118.314</u>
Driftsresultat	-206.664	-268.290
Andre finansielle indtægter	4.792	10.950
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-65.605</u>	<u>-8.267</u>
Resultat før skat	-267.477	-265.607
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.800</u>
Årets resultat	-267.477	-269.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-267.477</u>	<u>-269.407</u>
Disponeret i alt	-267.477	-269.407

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	21.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	21.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.867	120.719
Materielle anlægsaktiver i alt	84.867	120.719
Anlægsaktiver i alt	84.867	141.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.855	35.675
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	37.332	48.790
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	130.715
Tilgodehavender i alt	258.187	215.180
Likvide beholdninger	97.584	137.581
Omsætningsaktiver i alt	355.771	352.761
Aktiver i alt	440.638	494.480

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-534.593	-267.116
Egenkapital i alt	-409.593	-142.116
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.813	64.128
Selskabsskat	0	31.809
Anden gæld	767.418	540.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.231	636.596
Gældsforpligtelser i alt	850.231	636.596
 Passiver i alt	 440.638	 494.480

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets forpligtelser overstiger pr. 30. juni 2016 selskabets aktiver med t.kr. 410. Dette indikerer, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet har indgået afdragordning med sin største kreditor. Ledelsen har overfor revisor tilkendegivet at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.331.639	1.212.097
Andre omkostninger til social sikring	3.990	15.139
Personaleomkostninger i øvrigt	51.057	91.265
	<u>1.386.686</u>	<u>1.318.501</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	65.605	8.267
	<u>65.605</u>	<u>8.267</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	210.000	210.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-189.000	-147.000
Årets af-/nedskrivninger	-21.000	-42.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-210.000</u>	<u>-189.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>21.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	372.063	417.063
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>412.063</u>	<u>372.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-251.344	-220.030
Årets af-/nedskrivninger	-75.852	-76.314
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-327.196</u>	<u>-251.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>84.867</u>	<u>120.719</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2016
Direktion	10,2% indfriet 130.715	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-267.116	2.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-267.477</u>	<u>-269.407</u>
	<u>-534.593</u>	<u>-267.116</u>